第 29 回 東はりま放射線研究会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
下記要領にて東はりま放射線研究会を開催いたします。

謹白
                               記

日   時: 2026 年 1 月 30 日（金）18:40 より
      場   所: グリーンヒルホテル明石 2階 「喜春」

〒673-0891 兵庫県明石市大明石町2-1-1  TEL.078-912-0111

―プログラムー

18:40～18:50   「造影剤に関する情報提供」    GE ヘルスケアファーマ株式会社

【症例検討】
18:50～19:20
司会  兵庫県立がんセンター 放射線診断・IVR 科 部⾧ 関 紳一郎 先生

     「 症例検討① 」
                北播磨総合医療センター 放射線診断科  酒井 瑛介先生
     「 症例検討② 」

加古川中央市民病院 放射線診断・IVR 科 挽地 智裕先生

【特別講演①】
19:20～20:05
座⾧ 兵庫県立がんセンター 放射線部 副技師⾧ 井上 泰彦 先生

  「 守破離で描く診療放射線技師の成⾧曲線 」
神戸常盤大学保健科学部 診療放射線学科 学科⾧・教授 對間 博之 先生

(休憩―coffee break―) 20:05～20:15

【特別講演②】
20:15～21:00
座⾧ 兵庫県立がんセンター 放射線診断・IVR 科 部⾧ 坂本 攝先生

「 救急疾患に対する IVR ～緊急止血術を中心に～ 」

         兵庫県立がんセンター 放射線診断・IVR 科 部⾧ 西田 義記先生

＊ご記帳・ご登録頂いた、ご施設名･ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
＊当日は軽食をご用意させて頂いております。情報交換会はございません。
＊グリーンヒルホテルの駐車場は宿泊者優先となっておりますので満車の可能性がございます。満車の際は近隣のコインパーキング

をご利用ください。（駐車券のご用意はございません。ご了承頂きますようお願い申し上げます。）
（お問い合わせ:GE ヘルスケアファーマ 及川 kumiko.oikawa@gehealthcare.com）

主催  GE ヘルスケアファーマ株式会社